
Lovvedtak 58
(2020–2021)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 4 L (2020–2021), jf. Prop. 1 LS (2020–2021)
I Stortingets møte 15. desember 2020 ble det gjort følgende 

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i skatteforvaltningsloven

I
I lov 27. mai 2016 nr. 14 om skatteforvaltning gjøres føl-
gende endring:

§ 2-13 skal lyde:
§ 2-13 Myndighet til andre organer

Departementet kan gi forskrift om at andre organer
enn de som er nevnt i dette kapitlet, kan utøve myndig-
het etter denne loven. Departementet kan gi forskrift om
hvilke saksbehandlingsregler som da skal gjelde, her-
under gjøre unntak fra skatteforvaltningsloven.

II
I lov 27. mai 2016 nr. 14 om skatteforvaltning gjøres føl-
gende endringer:

§ 3-6 annet og nytt tredje ledd skal lyde:
(2) Taushetsplikten etter § 3-1 er ikke til hinder for

at pensjonsinnretning som har offentlig tjenestepen-
sjon eller tjenestepensjon etter foretakspensjonsloven,
innskuddspensjonsloven eller tjenestepensjonsloven,
gis tilgang til nødvendige lønnsopplysninger som er gitt
etter § 7-2, og pensjonsgivende inntekt for personer som
mottar uførepensjon eller avtalefestet pensjon fra inn-
retningen.

(3) Taushetsplikten etter § 3-1 er ikke til hinder for at
privat pensjonsinnretning gis tilgang til nødvendige
lønnsopplysninger som er gitt etter § 7-2, til bruk i arbei-
det med pensjonsordning etter innskuddspensjonsloven,
foretakspensjonsloven eller tjenestepensjonsloven.

§ 7-10 første ledd bokstav g og ny bokstav h skal lyde:
g) den som selv eller gjennom andre har utbetalt

honorar eller annen godtgjøring til opphaver til
åndsverk

h) oppstartsselskaper om tildelte opsjoner til ansatte
etter ordningen i skatteloven § 5-14 fjerde ledd.

III
I lov 27. mai 2016 nr. 14 om skatteforvaltning gjøres føl-
gende endringer:

§ 8-2 første ledd bokstav a skal lyde:
a) har hatt formue eller inntekt som er skattepliktig

her i landet etter annen bestemmelse i skatteloven
enn §§ 10-80, 10-81 eller 10-13 og den som ville ha
vært skattepliktig etter skatteloven § 2-2 første ledd
dersom den ikke etter skatteavtale hadde vært
hjemmehørende i en annen stat.

§ 8-8 nytt fjerde ledd skal lyde:
(4) Den som skal foreta skattetrekk ved utbetaling av

renter eller vederlag for bruk av eller retten til å bruke im-
materielle rettigheter eller skip, fartøy, rigger mv., fly og he-
likopter etter skattebetalingsloven § 5-4b, skal levere mel-
ding om foretatt skattetrekk.

§ 9-1 tredje ledd skal lyde:
(3) Trekkpliktige fastsetter grunnlaget for skatt av

inntekt etter skatteloven kapittel 19 (kildeskatteord-
ning), artistskatt, skatt av renter og vederlag for bruk av
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eller retten til å bruke immaterielle rettigheter og skip, far-
tøy, rigger mv., fly og helikopter etter skatteloven §§ 10-80
og 10-81, skatt av utbytte og uttak fra aksjesparekonto
som er skattepliktig etter skatteloven § 10-13, og skatt
som skal beregnes etter Svalbardskatteloven § 3-1, ved
levering av melding om trekk som nevnt i § 8-8.

§ 9-2 annet ledd skal lyde:
(2) Trekkpliktige beregner skatt av inntekt etter

skatteloven kapittel 19 (kildeskatteordning), artistskatt,
skatt av renter og vederlag for bruk av eller retten til å bru-
ke immaterielle rettigheter og skip, fartøy, rigger mv., fly og
helikopter etter skatteloven §§ 10-80 og 10-81, skatt av ut-
bytte som er skattepliktig etter skatteloven § 10-13, og
skatt som skal beregnes etter Svalbardskatteloven § 3-1,
av grunnlaget som er fastsatt etter § 9-1 tredje ledd.

§ 9-4 første ledd annet punktum skal lyde:
Trekkpliktige etter skattebetalingsloven § 5-4 (kilde-
skatteordning), skattebetalingsloven § 5-4b, Sval-
bardskatteloven § 3-1, Jan Mayen-skatteloven og artist-
skatteloven kan på samme måte endre opplysninger i
levert melding om trekk.

§ 9-6 annet ledd fjerde punktum skal lyde:
Fristen for å søke refusjon av skatt etter skatteloven
§§ 10-80 og 10-81 og kapittel 19 (kildeskatteordning), er
tre år etter utløpet av året skatten er fastsatt for.

IV
Endringen under I trer i kraft straks.
Endringene under II trer i kraft 1. januar 2021.
Endringene under III trer i kraft 1. juli 2021.

Tone Wilhelmsen Trøen
president


